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Radni w Istebnej na ostatniej sesji (27.06.2024) udzielili absolutorium i wotum zaufania
Wójtowi.

Sesja Rady Gminy Istebna, fot. https://istebna.esesja.pl/

Przypomnijmy, rady gmin i miast muszą do końca czerwca uchwalić wota i absolutoria dla
Wójtów/Burmistrzów/Prezydentów. Podobnie jak w przypadku Brennej [Pisaliśmy: Zadłużenie to problem
Brennej. Wójt z absolutorium i wotum ] tak i w Istebnej zmienił się włodarz, a przy absolutorium i wotum zaufania
oceniany jest poprzedni rok rządów, za który nowy włodarz przecież siłą rzeczy nie odpowiada. Jednak formalnością
musi stać się zadość, by była mowa o kontynuacji władzy.

Po przedstawieniu wszystkich niezbędnych dokumentów z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej czy Komisji
Rewizyjnej na czele, radni jednogłośnie (12 obecnych „za”) przyjęli uchwały o wotum i absolutorium dla Wójta
Gminy Istebna.

- Chciałem podziękować za absolutorium i wotum. Oczywiście wszyscy wiemy, że dotyczy to roku
poprzedniego, ale urząd ma swoją ciągłość i tym samym też gratuluje poprzedniczce, gdzie zostało
udzielone wotum i absolutorium – powiedział Stanisław Legierski, Wójt Gminy Istebna, dodając, że dziękuje
wszystkim za wytężone prace na komisjach.

We Wstępie do raportu o stanie gminy (tutaj), który Legierski podpisał również dziękuje poprzedniczce oraz
wszystkim pracownikom Gminy:

"Jako niedawno obejmującemu stanowisko Wójta, przypadło mi w udziale przedstawienie raportu z działań
poprzednio urzędującej Wójt, Pani Łucji Michałek - Chudeckiej. Prezentowany raport stanowi zapis zadań, inwestycji
i podjętych przez nią inicjatyw, przy wsparciu pracowników urzędu, osób ściśle z nim współpracujących oraz
jednostek podległych. W 2023 roku konsekwentnie realizowano bieżące zadania jednostki w ramach
poszczególnych referatów, w tym zadania z zakresu kultury, edukacji, ochrony środowiska, pomocy społecznej,
gospodarki komunalnej, gospodarki wodno-ściekowej, planowania przestrzennego, zarządzania infrastrukturą
lokalną. Omawiany dziś raport, stanowi zapis z konsekwentnej realizacji uchwał podejmowanych przez Radę Gminy
w 2023 roku i latach poprzednich. Z tego miejsca, chciałbym podziękować zarówno swojej poprzedniczce, Pani Wójt
Łucji Michałek-Chudeckiej jak i całemu zespołowi: byłym i obecnym pracownikom urzędu, Radnym poprzedniej
kadencji, jednostkom i organizacjom ściśle współpracującym z gminą, sołtysom, pracownikom GOKu, oświaty i
Dyrektorom szkół za pracę i zaangażowanie włożone w działania na rzecz rozwoju gminy Istebna i jakości życia jej
mieszkańców".

Na sesji nie było jednak byłej wójt, a obecnie radnej [choć jeszcze nie zaprzysiężonej, ponieważ nie pojawiła się
jeszcze na żadnej sesji nowej kadencji - Pisaliśmy: Istebna: Chudecka „Przyjmę mandat” ].

 

Zapis wideo sesji znajduje się TUTAJ
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